MGaV249 Incipit missa dominicalis post Pascha.Collectio sequi
tur.

OMRB I,102.141 ; II,409.

II/

- 1 veneranda/venerando Sal 310
- 2 summaeque/summe GeV 553 A 924 Rh 556 U TrG 1630 ; summae
MRP 346.411 GrA 1121 GrP 412 Sg 728 Sal 179 Pr J 110 F
1504 Ber Dpl E TrA MGaV
effecisti/efficis MRP 411 Sg 1271 Sal 310 GrA 1184 GrP
712 J 136 F 1668 Je 227 U W TrG 2583 ; efficiis Rh 897
effecis A 924.1416 ; efficisti GeV 553.1232 Rh 556
- 3 ut,sicut/ut et Ro 271,2
cognovimus/cognoscimus MRP 346.411 A 924.1416 Rh 897 Sg
728.1271 Sal 179 Pr GeV 1232 GrA 1121.1184 GrP 412.712 J
110 W F 1504 ; cognoscamus Ro 271,2 ; cognoscimus Rh 556
MGaV ; cognoscimus F 1668 Je 227.167 Ber Dpl E TrA 1560
TrG 1630 TrG 2583
- 4 eam/eandem J 136
sic/et Ro 271,2
dignis/mentibus et add A 1416 Rh 897 Sg 1271 GrA 1184
GrP 712 J 136 F 1668 W TrG 2583
moribus/et mentibus add GeV 1232
moribus/mentibus Sal 310
assequamur/exequamur Je 167
- 5 Per Christum/per GeV 553.1232 A 1416 Rh 897 Sg 1271 Pr
Sal 179.310 GrA 1121.1184 GrP 412.712 J 110
U F 1504.1668 Je 167.227 E W TrA TrG 2583
MGaV ; per dominum Rh 556 Ber ; Per dominum
TrG 1630 ; Per Dominum MRP 346.411 Dpl ; per
dominum nostrum A 924 Sg 728 J 136

Cfr MRN 318-4f2,4,6DPasch ; 329-5f3,5DPasch.

DOMINICA VI PASCHAE.

304-6DPasch

- 1 Ascendant ad te, Domine, preces nostrae,
- 2 cum oblationibus hostiarum,
- 3 ut, tua dignatione mundati,
- 4 sacramentis magnae pietatis aptemur. Per Christum.

I/

- MRP 68 Feria tertia./Hebd.I Quadragesimae./Super populum.
- Ve 181 Praeces in Ascensione Domini. Item alia.
1191 VIIII. Kalendas decembres. Natale sanctorum Clementis et Felicitatis. II. Item alia.
- GeV 1647 Orationes ad missa in natale sanctorum sive agenda mortuorum. Post communionem.
1656 Missa pro defuncti nuper baptizati. Item alia missa. Post communionem.
- A 322 Feria tertia. Ebd prima./In Quadragesima./Ad popul.
1930 Alias orationes.-
- Gel 54,6 Feria III. Ebd. I. Ad s. Anast. Super populum.
330,26 It. al. orationes.-
- Rh 229 Feria III. Ad sanctam Anastasiam. Ebdomada I. Ad populum.
- Sg 290 Feria III. Ad sanctam Anastasiam. Ebdomadae I. Super populum.
- GrH 178 Feria III ad sanctam Anastasiam./Tempore Quadragesimae./Super populum.
963 Alia./Orationes vesperinales seu matutinales./
- GrP 149 Feria III ad sanctam Anastasiam./Tempore Quadragesimae./Super populum.
- J 65 Feria III./Hebd. I. Quadr./Super populum.
- W 112 Feria III. Post dominicam I. Quadragesime. Super populum oracio.
- F 2556 Missa unius defuncti. Ad complendum.
- Je A 81 Orationes vespertinales seu matutinales. Alia.
- Ro 48,4 Feria III./Post dominicam in Quadragesima./Super populum.
- Riv 104 Feria III ad sanctam Anastasiam./Post dominicam in Quadragesima./Super populum.
- U 1618 Missa spetialis sacerdoti. Post communionem.
- Ber 681 Mane ad missam./In Ascensione Domini./Sup. sin.
- Dpl 307 In Ascensione Domini. Oratio super sindonem.
- E 511 Mane ad mis./In Ascensione Domini./S. s.

TrG 669 Feria III. Ad sanctam Anastasiam. Gelasiana. / Post dominicam / I / in Quadragesima. / Super populum.
TrGr 673 Idem. Alia missa gregoriana. Super populum.
TrA 675 Idem unde supra. Missa ambrosiana. Alia.
TrA 1792 In Ascensa Domini. Alia missa ambrosiana. Alia.
TrG 3508 Item missa pro defuncto sacerdote in commemorationes sanctorum. Ad complendum.

OMRB I, 49 ; II, 59.

II/

- 1-2 Exultationem conditionis humanae substantiae: respice, deus
Ve 181
Exultationem conditionis humanae substantiae conditor respice deus Ber Dpl E TrA 1792 / Exultationem / Exaltationem Dpl humanae / eiusdem add TrA 1792 /
1 nostrae / nostras GeV 1647
2-4 et ab ecclesia tua cunctam repelle nequitiam MRP A 322.
1930 Rh Sg Gel 54, 6.330, 26 GrH 178.963 GrP 149 J W Je
TrG 669 TrGr 673 TrA 675
et tuorum vota fidelium munera suppliciter oblata concilient quod etiamsi nostris operibus non meremur, quaesumus, sanctorum nos intercessione mereamur : Ve 1191
et anima famuli tui illius gaudia aeterna suscipiant, ut quem fecisti adoptionem participem, iubeas hereditati tuae esse consortem GeV 1647.1656
et animam famuli tui illius gaudia aeterna suscipiant, et quem fecisti adoptionis participem, intercedente beata dei genitrice Maria iubeas hereditatis tuae esse consortem F
et animam famuli tui illius quam de hoc saeculo migrare iussisti, et quem fecisti adoptionis participem, iubeas hereditatis tuae esse consortem U
et animam famuli et sacerdotis tui N. gaudia aeterna suscipiant: ut quem fecisti adoptionis participem; iubeas hereditatis tuae esse consortem TrG 3508
3-4 ut tua dignatione mundati sacramentis magnae pietatis aptemur Ve 181 Ber Dpl E TrA 1792
4 Per Christum / per Ve 1191 GeV 1656 Ve 181 Sg GrH 963 J F W Je U Ber E TrG 3508 ; per dominum GeV 1647 A 1930 Rh GrH 178 GrP 149 TrG 669 TrGr 673 TrA 675 ; Per Dominum MRP Dpl ; per dominum nostrum A 322.

Cfr MRN 320-5f2, 4, 6 DPasch ; 325-2f3, 5 DPasch.

IN ASCENSIONE DOMINI.

307-AscD

- 1 Sacrificium, Domine, pro Filii tui supplices
- 2 venerabili nunc ascensione deferimus:
- 3 praesta, quaesumus, ut his commercii sacrosanctis
- 4 ad caelestia consurgamus. Per Christum.

I/

- GeV 574 Orationes et praeces in ascensa Domini. Secreta.
 Gel 140,3 In vig. de Ascensa Domini. Secreta.
 Rh 587 In vigilia ascensa Domini. Secreta.
 Sg 768 In ascensa Domini. Super oblata.
 Pr 122,2 Mis. In ascensione Dni. Secreta.

- GrAd141 Vigilia Ascensionis.-
 J 113 In vigilia ascensionis Domini. Secreta.
 W 339 In vigilia ascensionis domini. Secretum.
 F 937 Eodem die vigilia ascensionis Dni. Super oblata.
 Ro 115,3 In vigilia ascensionis Domini. Secreta.
 U 128 Feria IIII. Vigilia ascensa Domini. Secreta.

- Ber 682 Mane ad missam./In ascensione Domini./S.ob.
 Dpl 308 In ascensione Domini. Oratio super oblatam.
 TrG 1777 In vigilia ascensa Domini. Secreta.
 E 512 Mane ad mis./In ascensione Domini./S.obl.

MGo 355 Missa in ascensione Domini. Post nomina.

OMRB I, 105.106.

II/

- 1 supplices om MGo
 Hoc sacrificium domine, quod pro filii tui supplices F
 Sacrificium domine supplices pro filii tui Ber Dpl E
- 2 in caelis hodie ascensione deferimus MGo
 supplices venerabili nunc ascensione deferimus/venerabili
 quam nunc prevenimus nunc ascensione supplices deferimus Ro
 nunc ascensione deferimus/quam prevenimus ascensione deferi-
 mus W
- 3 commercii sacrosanctis/sacrosanctis commercii W
 ut/et nos per ipsum add GeV Rh Sg Pr J W U GrAd Ber Dpl E
 TrG
 ut/nos per ipsum add F
- 3-4 praesta, quaesumus, ut ad tuam gloriam per ipsum his commercii
 venerandis surgamus MGo
- 4 Per Christum/per GeV Pr U MGo ; per eundem Rh F W Ber Dpl
 TrG E ; per dominum nostrum J ; Per eundem do
 minum Sg GrAd

DOMINICA VII PASCHAE.

308-7DPasch

- 1 Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum,
- 2 ut, per haec pia devotionis officia,
- 3 ad caelestem gloriam transeamus.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 334 Feria III infra octavam Paschae. Secreta.
 347 Dominica quinta post Pascha. Secreta.
 350 In vigilia Ascensionis. Secreta.
 713 Eodem die 9 novembris. S. Theodori mart. Secreta.
- A 946 Quarta domc p clausum Paschae. Secreta.
 1469 V Id novbrs. Nat. sci Theodori. Secr.
- Gel 258,3 Nat. s. Theodori mart. V Id. nov. Secreta.
- Sg 750 Quarta dominica post octavas Paschae. Super oblata.
 1313 V Idus novembres. Natale sancti Teodori. Super oblata.
- Pr 203,2 In Nat sci Theodori. VI. Id nov. Secreta.
- Sal 132 Feria III. Ad scm Paulum. / Post dominicum scum. / Super obl.
- M 381 Dom IIIII po oct Pasch. Secreta.
 779 V Id novb Nat s Teodori. Secreta.
- GrH 402 Feria III ad sanctum Paulum. / Post dominicam sanctam. /
 Super oblata.
 743 V Idus novembres id est VIIII die mensis novembris. Na
 tale sancti Theodori. Super oblata.
- GrA 1124 Dominica IIIII post octavas Paschae. Super obl.
- GrP 342 Feria III ad sanctum Paulum. / Post dominicum sanctum. /
 Super obl.
 425 Dominica IIIII post octavas Paschae. Super obl.
 737 V Idus novembres natalis sancti Theodori. Super obl.
- J 111 Dominica IIIII. Post octabas Paschae. Secreta.
 224 V. Idus nov. Natale sancti Theodori martyris. Secreta.
- W 335 Dominica V. Post Pascha. Secretum.
- F 1417 V. Id. Nov. Nat. sci Theodori martyris. Super oblata.
 1510 Dominica IIIII. Post oct. Paschae. Super oblata.
- Ro 91,2 Feria tertia. Gregorius. / Post diem dominicam resurrec-
 tionis Domini. / Secreta.
 114,2 Dom IIIII. Post oct. Paschae. Secreta.
 215,2 Id. nov. Natale S. Theodori martyris. Secreta.
- Je 170 Dominica V. / Post dominicam in octava Paschae. / Secreta.
- Riv 431 Feria III ad sanctum Paulum. / Post Pascha. / Scr.
 501 Dominica IIIII post octabas Pasche. Scr.
 1329 V Idus novembris. Teodori martyris. Scr.